
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«10 »   апреля  2015г                                                                       № 58-286 

 

О внесении изменений в Решение Совета Бурнашевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  от 19.12.2014года 

№ 49-250«О бюджете Бурнашевского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  на 2015 год и плановый 

период 2016 и 2017 годов» 

 

Заслушав информацию Андреевой С.И.заместителя  Главы 

Бурнашевского сельского поселения С.И. Андреевой об образовавшем 

свободном остатке на 1 января 2015 г 

                                                               Совет 

                                         Бурнашевского сельского поселения 

                                     Верхнеуслонского муниципального района 

                                                               Решил: 

1. Внести  в Решение Совета Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  от  19.12.2014 года №49-250 «О 

бюджете Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района  на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1.   в Приложении №8 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации 

расходов бюджетов бюджета Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год» 

- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 

339-0801-4409900-244 цифры «114,2»заменить цифрами «109,2» 

-в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 

339-0801-4429900-244 цифры «45,0»заменить цифрами «41,3» 

-в строке: «Уплата налога на имущества организаций и земельного 

налога» 339-0113-0029500-851 цифры «200,2»заменитьцифрами «208,9» 

1.2.  в приложении № 10: 

«Ведомственная структура расходов бюджета Вахитовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района»: 

 

           РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

СОВЕТ  

Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района 
 

422579, с.Татарское Бурнашево, ул.Советская, д.62 

         тел: (884379) 36-2-45, факс: (884379) 36-2-45 

 

 
 

 

  ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ 

Югары Ослан 

муниципаль районының 

Борнаш  авыл жирлеге 

СОВЕТЫ 
 

 

422579, Татар Борнашы  авылы, Совет ур., 62 нче йорт 

тел: (884379) 36-2-45, факс: (884379) 36-2-45 



-в  строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 

339-0801-4409900-244 цифры «114,2»заменить цифрами «109,2» 

-в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 

339-0801-4429900-244 цифры «45,0»заменить цифрами «41,3» 

-в строке: «Уплата налога на имущества организаций и земельного 

налога» 339-0113-0029500-851 цифры «200,2»заменить цифрами «208,9» 

2. Данное решение разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района. 

3. Контроль  за   исполнением данного решения  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя Совета, 

Заместитель Главы Бурнашевского 

сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района                                                             Андреева С.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


